
Uchwała Nr XIV/135/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej oraz 

Uchwały nr VI/116 z dnia 24 czerwca 2014 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

uchwala się co następuje: 

I. Na wniosek Prezesa Łódzkiego Związku Piłki Nożnej powołuje się n/w osoby 

na członków Komisji ds. Licencji Trenerskich ŁZPN: 

- Rożek Rafał 

- Matusiak Janusz 

- Grzelak Piotr 

- Chojnacki Marek 

- Kretek Andrzej 

- Pokrywa Wiesław 

- Gałkowski Marek 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 


